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فرهنگ و هنر- امروزه فضای 
برخی اتوبوس و مینی بوس ها و 
چینش داخل آنها طوری طراحی شده 
که اتوبوس را به کتابفروشی کوچکی 
تبدیل کرده است؛ به طوری که افراد 
بتوانند به راحتی و در سریع ترین زمان 
ممکن کتاب مورد نظر خود را تهیه 
کنند. این اتوبوس و مینی بوس ها همان 
کتابفروشی‌های سیار هستند که به عنوان 
نماد ادبیات در سطح شهر به عنوان یک 
شغل تازه و فرهنگی در میان عموم مردم 
پذیرفته شده اند و محله به محله در تردد 
هستند. افرادی که با کوله و یا چرخ 
دستی در اماکن عمومی چون اتوبوس 
و مترو اقدام به فروش کتاب می‌کنند، 
نیز از دیگر نمونه های کتابفروشی در 

قالب سیار هستند.
به محیط اطرافمان که نگاه کنیم، 
به خوبی دریافت خواهیم کرد مردم 
این اتفاق تازه فرهنگی را پذیرفته اند 
و خرید کالای فرهنگی چون کتاب را 
محدود به خرید از کتابفروشی های 
ثابت مانند مراکز خیابان انقلاب نمی 
دانند. برای اهمیت بخشی به فرهنگ 
کتاب و کتابخوانی برنامه ریزی و 
طرح های زیادی انجام شده که هر 
یک به نوع خود تاثیرگذار بوده است، 
اما برای اینکه بتوانیم در این خصوص 
با مخاطب ارتباط برقرار کرده و نیاز به 
کتاب خواندن را در او به وجود بیاوریم 
تا برایش کتاب خواندن در اولویت 
قرار بگیرد، نیاز به اجرای برنامه دقیق 
و مستمر از سوی نهادهای فرهنگی 

خواهد بود.
ساخت برنامه و سریال از دیگر 
بسترهای مناسب است که می توان به 
طور غیر مستقیم کتابخوانی را در وجود 

مخاطب نهادینه کرد؛ به همین سبب اگر 
سابقه پخش سریال های تلویزیونی 
را جست و جو کنیم به مجموعه 
تلویزیونی می رسیم که کتاب و کتاب 

فروشی سیار موضوع اصلی آن است.
کتابخانه  تلویزیونی  مجموعه 
هدهد محصول سال ۱۳۸۵ به کارگردانی 
مرضیه برومند و نویسندگی نغمه ثمینی 
که از شبکه‌ سوم سیما پخش شده است، 
داستان کیوان کتابچی است که بعد از 
فوت پدر به دلیل نیاز مالی خواهر و 
تقسیم ارثیه‌ پدری مغازه کتابفروشی 
را فروخته، اما به دلیل علاقه به کتاب 
تصمیم به ادامه دادن شغل پدری دارد، 
آشنایی با یک راننده اتوبوس میان سال 
فکر راه اندازی کتابخانه سیار را به 
ذهنش می‌رساند و در نهایت با کمک و 
همراهی خانواده اش این ایده را عملی 
می‌کند. بعد از گذشت ۱۶ سال از پخش 
این سریال، سیار بودن کتاب به عنوان 
خلاقیت در بحث کتاب و کتابفروشی 
همچنان تازه و مطرح است و در سطح 
شهر مینی بوس و اتوبوس‌های رنگی را 
می‌بینیم که مسافرهایشان کتاب هستند 
و به دست مردم در نقاط مختلف شهر 
می‌رسند. این مسئله در تقویت فرهنگ 
کتابخوانی و دسترسی قشر ضعیف به 

کتاب بسیار موثر است.
راضیه تجار نویسنده در این باره 
می‌گوید: کتابفروشی‌های سیار به شکل 
موثری بر توزیع عادلانه کتاب می‌توانند 
تاثیرگذار باشند؛ چرا که بسیاری از 
مناطق دور از دسترس وجود دارند و 
بعضاً شهرهایی دارای کتاب فروشی 
های اندکی هستند. افراد از این قضیه به 
خوبی استقبال می کنند. جایی که عرضه 
هر محصولی در کمترین حالت قرار 

بگیرد، استقبال از آن هم به همان نسبت 
کمتر خواهد بود.به گفته تجار تنوع 
کتاب و مخاطب شناسی از مهم‌ترین 
مسائلی است که باید به آن توجه جدی 
شود؛ به این شکل که مجموعه افرادی 
که این فعالیت‌ را گزینش می‌کنند و در 
این کاروان‌های سیار به اقصی نقاط 
می‌روند مطمئنا می‌توانند مشتری‌های 
جالبی پیدا کنند و در فرهنگ کتابخوانی 

بسیار موثر هستند.
دبیر انجمن قلم ایران گفت: توزیع 
عادلانه کتاب مدینه فاضله‌ای است که 
هنوز به آن نرسیده ایم؛ به گونه‌ای که 
در سیستان و بلوچستان، شهر‌های غیر 
دسترس خراسان شمالی و شهر‌هایی که 
به نوعی فقر فرهنگی در آن‌ها وجود 
دارد نسل‌های جدید، میانی و قدیم 

کتاب در دسترسشان نیست.

به گفته تجار راه اندازی و برپایی 
کتابفروشی‌های سیار در مناطق محروم 
و دارای فقر فرهنگی به رفع این فقر و 
دسترسی افراد به کتاب، کمک کننده 
خواهد بود. در غیر این صورت سبب 
می‌شود با نبود کتاب مردم آن را نبینند، 

نخرند و مطالعه‌ای صورت نگیرد.
به نظر می رسد با برنامه ریزی 
دقیق و فکر شده به واسطه‌ بخش دولتی 

یا خصوصی می‌توان به اقصی نقاط 
کشور کتاب‌هایی با محتوای مناسب و 

جذاب ارسال کرد.
تجار معتقد است، در چندین سال 
گذشته که مثل شرایط کنونی شبکه‌های 
مجازی در میان مردم گسترش پیدا نکرده 
بودند و روزنامه‌ها اقبال زیادی داشتند 
افرادی که اهل خوانش روزنامه‌ها 
بودند مطلع می‌شدند که اتوبوس‌های 
طراحی و نقاشی شده حامل کتاب از 
طریق کانون پرورش فکری کودکانان 
و نوجوانان در یک سری روستا‌های 
کشور حاضر شدند و به توزیع کتاب 
پرداخته اند، اما متاسفانه این برنامه ریزی 
دقیق و مستدام نبود، برای اجرای چنین 
طرحی لازم است در درجه اول از رسانه‌ 
ملی و در درجه‌ دوم از فضای مجازی 

استفاده شود.
کتاب فروشی سیار به عنوان مقوله‌ 
فرهنگی چند جانبه که از دل مردم برآمده 
و انتهایش باز به مردم می‌رسد، نیازمند 
آن است که از نگاه کتاب فروش هم به 
آن نگاه شود. گرانی کاغذ و گران شدن 
کتاب، سنگینی کتاب‌ها و فشار جسمانی 
که به سبب جا به جایی کتاب‌ها در طول 
سال بر فرد وارد می‌شود، از مهمترین 
مشکلاتی است که افراد با این شغل را 

با خود درگیر خواهد کرد.
یک کتاب فروش سیار در 
خصوص معضلات شغلش می گوید: 
کتاب فروشی سیار به عنوان یک شغل 

فرهنگی، اما بدون بیمه به دلیل حجم زیاد 
کتاب و سنگینی آن‌ها باعث فرسودگی 
بدنی ما می‌شود. اگر قصد داشته باشیم به 
این شغل به عنوان شغل دائم نگاه کنیم، 
باید به گونه‌ای فعالیت کنیم تا آسیبی 
که به بدنمان وارد می‌شود کنترل شده 
باشد. به روز و آگاه بودن در هر شغلی 
لازمه‌ فعالیت در این زمینه است؛ کتاب 
فروشی هم از این قاعده مستثنی نیست 
و یک کتاب فروش چه دائم و چه سیار 
باید برای موفق بودن در شغل خود فرد 
کتابخوانی باشد و از کتاب‌های جدید با 
خبر باشد. چرا که مردم آگاه و جویای 
کتاب‌های جدید هستند؛ به گفته یک 
کتابفروش سیار، برای پاسخگویی به 
سوالات افراد و فروش کتاب حتما باید 
مطالعه داشت؛ بازه‌ سنی مخاطبان کتاب 
از ۱۵ تا ۴۰ سال است که اکثرا خواهان 
کتاب‌های انگیزشی و روانشناسی و 

رمان و تاریخی هستند.
برای شروع و راه اندازی کتاب 
فروشی سیار مبلغ کمی به میزان ۵۰۰ 
هزار تومان نیاز است، اما متاسفانه سود 
این کار کم است و هزینه‌های زندگی به 
قدری افزایش یافته که کتابفروش فقط 
می‌تواند بخش اندکی از هزینه‌های 
زندگی را تامین کند. با توسعه‌ 
فضای مجازی، گسترش رسانه‌های 
الکترونیکی و نیز گران شدن کاغذ و به 
تبع آن افزایش قیمت کتاب میزان علاقه 
افراد به خواندن کتاب کاهش پیدا کرده و 

جامعه‌ای با سرانه مطالعه پایین را تشکیل 
خواهیم داد، به همین سبب نیاز به شکل 
گیری محیط جدید برای ارائه‌ بیشتر و 
مناسب کتاب به مخاطبان آن بیشتر از 
گذشته دیده می‌شود که وجود چنین 
کتابفروشی‌هایی )سیار( خلأ موجود 
در ادبیات و کتاب را به حد مطلوبی 
برطرف می کند. درست مثل اتفاقی که 
در سینما رخ داد؛ چند سالی است که 
سینمای سیار با هدف عدالت فرهنگی 
در شهرستان‌های فاقد سینما به وجود 
آمده است تا با فراهم شدن فناوری لازم 
و تجهیزات قابل حمل افراد در مناطق 
محروم کشور بتوانند فیلم‌های اکران 
شده را تماشا کنند. جشنواره‌های مردمی 
همانند جشنواره عمار محیطی است که 
سینمای سیار بیشتر در آن فعالیت دارد؛ 
اما تاثیر وجود سینما و کتابفروشی سیار 
در کشور به دائمی بودن چنین طرحی 
است که رها کردن آن در نیمه‌ راه باعث 

نابودی عدالت فرهنگی خواهد شد.
به گفته مدیر طرح سینما سیار در 
کشور مدیریت و اجرای آن از فروردین 
سال ۱۳۹۷ توسط سازمان امور سینمایی 
و سمعی و بصری به انجمن سینمای 
جوانان ایران سپرده و حدود ۴۰ دستگاه 
سینما سیار در سراسر کشور راه‌اندازی 

شده است.
حال باید دید کتابفروشی سیار 
هم، مانند سینمای سیار پیشرفت و در 

سراسر شهرهای ما رشد می‌کند یا نه؟

راه اندازی کتابفروشی سیار عاملی 
برای ایجاد عدالت فرهنگی

ترویج مطالعه از ضرورت‌های جامعه است و برای گسترش عدالت فرهنگی در مناطق محروم کشور 
باید از روش‌های نوین بهره گرفت.

کتاب فروشی سیار به عنوان مقوله‌ فرهنگی چند جانبه که از دل مردم برآمده و انتهایش باز به 
مردم می‌رسد، نیازمند آن است که از نگاه کتاب فروش هم به آن نگاه شود. گرانی کاغذ و گران 
شدن کتاب، سنگینی کتاب‌ها و فشار جسمانی که به سبب جا به جایی کتاب‌ها در طول سال بر 
فرد وارد می‌شود، از مهمترین مشکلاتی است که افراد با این شغل را با خود درگیر خواهد کرد.

مردم با موسیقی بی‌کلام آشتی کنند
فرهنگ و هنر- نوازنده قطعه 
موسیقی بی‌کلام »گذشتم« هدفش را 
پیشرفت و اعتلای هنر قانون‌نوازی در 
ایران عنوان کرد و گفت: مردم باید با 
موسیقی بی‌کلام آشتی کنند و با شنیدن 
این نوع موسیقی‌، سواد موسیقیایی 

خود را افزایش دهند.
قطعه موسیقی بی‌کلام با نام 
گذشتم با نوازندگی امیرحسین 
مختاری، مدرس و نوازنده قانون و 
علی امره نوازنده کلارینت و اهل کشور 
ترکیه طی یکی دو روز گذشته منتشر 
شد. این قطعه چندمین قطعه موسیقی 
امیرحسین مختاری و بازنوازی یک 
قطعه ترکی‌ است. مختاری که در 
سال ۱۳۹۹با آیتاچ دوغان اسطوره 
قانون‌نوازی ترکیه، اثر مشترکی را 
اجرا کرده است این بار نیز با یکی از 
هنرمندان اهل کشور ترکیه قطعه‌ای را 
تولید و منتشر کرده است. با وی درباره 
ویژگی‌های قطعه جدیدش گفت‌وگو 
کردیم. مختاری اظهار داشت: قطعه 
وازگچیم  به معنی »گذشتم«،‌ یک 
اثر معروف و قدیمی از سزن آکسو 
آهنگساز و خواننده شناخته شده اهل 
ترکیه است. این اثر هنری باکلام، اگرچه 
یک قطعه قدیمی است، اما مردم ترکیه 
همچنان به شنیدن آن علاقه مند هستند 
و در کنسرت‌ها و مراسم‌های مختلف 
در ترکیه توسط خوانندگان مختلف 
اجرا می‌شود. زیبایی و جذابیت این 
قطعه موسیقی انگیزه‌ایی شد تا تصمیم 
به اجرای آن به صورت بی‌کلام بگیرم. 
نتیجه کار نیز تولید و تنظیم یک موزیک 
ویدئو به نام گذشتم شد. این موزیک 
ویدئو در کشور ترکیه و با همکاری 
علی امِره مالچوک نوازنده ساز 
کلارینت اهل کشور ترکیه و مسعود 
همایونی نوازنده گیتار الکتریک و با 
تصویربرداری اسماعیل محمودآبادی 

تولید شد.
وی درباره این که قطعه »گذشتم« 
در قالب ملودی‌های ایرانی تنظیم 
شده، گفت: خیر؛ این قطعه کاملا 
ملودی ترکی دارد. چرا که اصل این 
قطعه برخواسته از فرهنگ مردم ترکیه 

است و طبیعتا اگر در قالب ملودی 
ترکی نواخته شود بسیار زیباتر است. 
واقعیت این است که موسیقی ایرانی،‌ 
ترکی و عربی وجوه اشتراک زیادی با 
هم دارند و حتی این قابلیت وجود دارد 
که با یکدیگر تلفیق شده و اثر جدیدی 
خلق شود؛ اما به طور کلی موسیقی 
کلاسیک عموما تلفیق نمی‌شود در 
حالی که موسیقی‌های پاپ غالبا قابلیت 
تلفیق شدن با موسیقی سایر کشورها 
را دارند. نوازنده ساز قانون افزود: 
یکی از مهم‌ترین مراحل تولید یک 
قطعه موسیقی تنظیم آن است، بهنام 
شهرکی که یکی از تنظیم‌کننده‌های 
باتجربه و باسواد کشور است من را در 
تنظیم این قطعه همراهی کرده است. 
حدود ۵ سال است که افتخار دوستی 
و همکاری با بهنام شهرکی را دارم و جا 
دارد همین جا  از همه زحماتی که در 
تنظیم، میکس و مستر این قطعه کشیده 

است تشکر کنم.
وی درباره مزیت موسیقی بدون 
کلام نسبت به موسیقی با کلام توضیح 
داد: موسیقی بی‌کلام در ایران جایگاه 
خاصی در میان مردم ندارد. مردم ما 
با موسیقی‌های با کلام به دلیل اینکه 
ارتباط کلامی با خواننده‌ی اثر برقرار 
می‌کنند، بیشتر خو گرفته و علاقه 
بیشتری به شنیدن قطعات موسیقی با 
کلام دارند. این در حالی است که در 
بیشتر کشورهای دنیا مردم برای شنیدن 
موسیقی بی‌کلام حتی هزینه‌های 
سنگینی برای رفتن به کنسرت‌ 
پرداخت می‌کنند. اما واقعیت این است 

که در ایران نوازنده بدون خواننده 
جایگاهی ندارد و نهادینه‌شدن نظام 
خواننده‌سالاری باعث شده تا مردم از 
شنیدن موسیقی‌های بی‌کلام که غالبا 
هم بسیار زیباتر و دلنشین‌تر از موسیقی 

باکلام است محروم بمانند.
»در واقع می‌توان گفت که 
به واسطه غالب بودن فرهنگ 
خواننده‌سالاری، اکثر مردم موسیقی 
بی‌کلام و سازمحور را کمتر درک کرده 
و علاقه‌ای به شنیدن آن ندارند. طبیعتا 
با چنین تفکری، برگزاری کنسرت‌های 
موسیقی، بدون خواننده، طرفداری 
نخواهد داشت. همین امر باعث شده 
که نوازندگان هم جایگاه واقعی خود 
را به دست نیاورند« مختاری اظهار 
داشت: عموما سهم نوازنده‌ها از 
کنسرت موسیقی یک خواننده ممکن 
است یک صدم دستمزد یک خواننده 
از برگزاری کنسرت باشد و این یک 
اجحاف بزرگ در حق نوازندگان 
است. در حالی که در سایر کشورها 
نیمی از درآمد یک خواننده از برگزاری 
یک کنسرت در میان نوازندگان تقسیم 
می‌شود. معتقدم که مردم باید با 
موسیقی بی‌کلام آشتی کنند. باید با 
شنیدن موسیقی‌های بی‌کلام سواد 
موسیقیایی خود را افزایش دهند. 
امیدوارم مردم از نوازنده‌ها بیش از 
پیش حمایت کنند. حتی دنبال کردن 
آنها از طریق فضاهای مجازی به نوعی 

حمایت از نوازنده‌ها است.
وی درباره همکاری با نوازندگان 
ترک گفت: من از کودکی به موسیقی 

ترکی و آواهای این سبک موسیقی 
علاقه فراوانی داشتم. همین علاقه 
باعث شد تا طی سفرهای مکرر به 
ترکیه و آشنایی با نوازندگان ساز 
قانون این کشور، با تکنیک‌های 
نوازندگی آنها آشنا شوم. از سال ۱۳۸۹ 
هم تعدادی از نوازندگان به سمت 
همکاری با نوازندگان ترک رفتند و 
کارهایی نیز در این دوران ساخته شد.

سازنده قطعه موسیقی بی‌کلام 
گذشتم بیان کرد: در واقع من و چند 
نفر از نوازندگان قانون، همزمان 
مشغول ساخت قطعات ترکیبی بودیم. 
در آن زمان من هم جزو افرادی بودم که 
توانستم سبک نوازندگی ۱۰ انگشتی 
را با سفرهای مکرر به ترکیه و ارتباط 
با نوازندگان ترک وارد ایران کنم. 
خوشبختانه در ادامه راه نیز نوازندگان 
چیره‌دست دیگری این راه را ادامه و 

کارهای خوبی ارائه داده‌اند.
مختاری درباره مشقات و 
سختی‌های ساخت و تولید موزیک 
ویودئوهایی بی کلام گفت: یکی از 
سختی‌های که معمولا پیش روی 
فعالان حوزه هنر و به ویژه موسیقی 
قرار دارد، فعالیت در فضای رقابتی 
است. به طور کلی فعالیت در حوزه 
موسیقی، نوازنده یا خواننده را وارد یک 
عرصه رقابتی می‌کند. رقابت در ذات 
خود بستری برای پیشرفت و نوآوری 
است، اما در این میان گاهی نیز رقابت از 
مسیر اصلی خود خارج شده و موجب 
می‌شود که در یک فضا، رقابت به شکل 
منفی و همراه با حاشیه اتفاق بیفتد و 
عده‌ای با ایجاد حاشیه و سنگ‌اندازی 
یا تخریب رقبای خود تلاش می‌کنند 

مانع پیشرفت دیگران شوند.
وی گفت: طبیعتا من هم در این 
مسیر از چنین گزندهایی در امان نبوده‌ام 
و همواره با موانع و مشکلات زیادی 
روبه رو شده‌ام؛ از مخالفت گرفته تا 
تخریب. اما با این حال در تمام طول 
فعالیت هنری خود، تلاش کرده‌ام از 
حاشیه‌ها دور بمانم و هدفم را پیشرفت 
و اعتلای هنر قانون‌نوازی در ایران قرار 

دهم.

آیا سینماها جان می‌گیرند؟  فرهنگ و هنر- سینمای ایران 
در سومین بسته اکران خود در سال 
۱۴۰۱، از صبح چهارشنبه گذشته، 
فیلم »چند می‌گیری گریه کنی ۲« و 
از ابتدای هفته آینده فیلم »علفزار« را 

به روی پرده می‌فرستد.
سینمای ایران پس از اکران 
نوروز و اکران عیدفطر، با نمایش 
فصل دوم کمدی چند می‌گیری 
گریه کنی و از ابتدای هفته آینده 
با علفزار، از سومین بسته اکران 
خود طی دوماه ابتدایی امسال 

رونمایی می‌کند.
پس از ناکامی‌های 
جدی که در دو اکران 
ابتدایی امسال رقم خورد 
و سبب شد تا گیشه 

سینماها، انتظارات را برآورده نکند، 
حالا این دو فیلم جدید، امیدواری‌ها 
نسبت به افزایش میزان استقبال 

مخاطبان را بیشتر کرده است.
چند می‌گیری گریه کنی ۲

فصل نخست این کمدی در 
سال ۸۴ ساخته و در همان سال نیز فرم 
جشنواره را پر کرد. کمدی بی‌ادعایی 
که با انتخاب شدن در بخش رقابتی 
توجهات  بیست‌وچهارم،  جشنواره 

بسیاری را به خود جلب کرد. 
فیلم در همان سال با اقبال 
بالایی از جانب منتقدان مواجه شد 
و توانست سیمرغ نقش مکمل را 
برای حمید لولایی و دیپلم افتخار 

هیات داوران را برای شاهد احمدلو، 
کارگردان فیلم به ارمغان بیاورد. 
فصل دوم این کمدی، در سال ۹۸ 
جلوی دوربین رفت. در این فصل، 
علی‌توکل‌نیا که در فصل اول فیلم 
در مقام تهیه‌کننده بود، کارگردانی 
را بر عهده دارد. البته که فیلم دو 
بازیگر اصلی خود یعنی ابوالفضل 
پورعرب و حمید لولایی را در این 
فصل حفظ کرده است. اشپیتیم آرفی، 
حامد آهنگی، محیا دهقانی و عباس 
جمشیدی‌فر، دیگر بازیگران این 

فیلم هستند. 
داستان این فیلم به پسر آقای 
شایسته مربوط است که پس از ۳۰ 

سال دوری از وطن، در سودای به 
دست آوردن ارثیه پدری، به ایران 
بازمی‌گردد غافل از اینکه نمی‌داند 
برای تصاحب ارثیه، باید ۷ مراسم 
عزا برای ۷ خانواد بی‌بضاعت بگیرد 
به‌طوری که خودش هم در این ۷ 
مراسم، حضوری تاثیرگذار داشته 

باشد.
با توجه به استقبال خوبی که از 
فصل نخست این فیلم به عمل آمد و 
خاطره خوبی که مخاطبان از این فیلم 
دارند، احتمال موفقیت فصل دوم 
فیلم هم بسیار بالاست. پیش‌فروش 
بلیت‌های فیلم تا صبح امروز، به مرز 
۳۰ میلیون تومان رسید که این مبلغ، 

از فروش روزانه برخی فیلم‌هایی که 
اکنون در حال نمایش هستند، بیشتر 

است.
علفزار

نخستین ساخته سینمایی کاظم 
دانشی در حالی قرار است از ابتدای 
هفته آینده به روی پرده برود که قرار 
بود اکران رسمی فیلم از ۱۸ خرداد 
رقم بخورد اما به دلیل پائین بودن 
کف فروش فیلم‌ها، اکران این فیلم، 

به ابتدای هفته آینده تغییر کرد.
فیلمی که در جشنواره سال 
گذشته فجر حسابی درخشید و با ۱۳ 
نامزدی و دریافت ۴ سیمرغ، کارنامه 
درخشانی از خود به جای گذاشت. 
فیلم همچنین در نظرسنجی مردمی 
جشنواره نیز با اختلاف بسیار اندکی، 

در رتبه سوم جدول ایستاد و در 
فروش جشنواره نیز بسیار خوش 
درخشید. علفزار که پیش از این خود 
را برای اکران نوروزی آماده می‌کرد، 
۴ روز قبل از اکران عمومی، از 
فهرست اکران بیرون آمد و با دریافت 
پروانه نمایش جدید، خود را برای 
اکران عمومی آماده می‌کند. فیلمی 
که با توجه به استقبال قابل‌توجهی 
که از آن در زمان جشنواره به عمل 
آمد، یکی از امیدهای گیشه در این 
روزهای نه‌چندان مطلوب سینماها 

به شمار می‌رود.
در تجربه جدید تهیه‌کنندگی 
بهرام رادان، پژمان جمشیدی، سارا 
بهرامی، ستاره پسیانی و ترلان پروانه 

به ایفای نقش پرداخته‌اند.
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